PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO
 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 -

O município de CATINGUEIRA/PB, através de seu Prefeito Constitucional,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que decide REVOGAR,
nos termos do artigo 49 da Lei n. 8.666/93, o processo Pregão Eletrônico nº
004/2022, que tem como objeto a Aquisição de veículo, zero Km, tipo VAN
de passageiros, destinados a atender as atividades administrativas da
Prefeitura de Catingueira/PB, conforme termo constante nos autos do
processo.

Informações: Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado
da Paraíba ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br.

CATINGUEIRA/PB, 02 de fevereiro de 2022.

Suelio Felix de Alencar

PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE CATINGUEIRA

EXTRATO DO PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N 01.183/2021

PRIMENTO APOSTILAMENTO AO CONTRATO N 01.183/2021, CELEBRADO
PELA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB E A EMPRESA
BERNARDINO DE CARVALHO CAMARA NETO -ME, CNPJ Nº
28.676.712/0001-44, QUE ALTERA A CLÁUSULA SEXTA DO CONTRATO N
01.183/2021, QUE ALTERA O SEGUINTE:
CLÁUSULA PRIMEIRA: CLÁUSULA SEXTA: DA ORIGEM DOS RECURSOS:
As despesas decorrentes da execução do contrato correrão por conta do
Orçamento de 2022:
07.000 Secretaria De Infraestrutura
04 122 1008 2028 Manutenção da Secretaria de Infraestrutura
09.000 Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Rural
20 606 1006 2044 Programa de Apoio ao Produtor Rural e ao Pescador
04 122 1006 2043 Manutenção da Secretaria de Agricultura e
Desenvolvimento Rural
3390.39 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Parágrafos 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº
8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 04 de janeiro de 2022.

SUELIO FELIX DE ALENCAR
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

ESTADO DA PARAÍBA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE CATINGUEIRA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 008/2022
Pregão Eletrônico nº 002/2022
OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis diversos, dos itens que ficaram
fracassados na licitação anterior, para atender as necessidades da frota de
veículos a serviço do município de CATINGUEIRA/PB.
VENCEDOR:AUTO POSTO CATINGUEIRA LTDA - Tipo: EPP/SS – CNPJ Nº
21.769.396/0001-06 com valor Global de R$ 1.886.500,00 (Um milhão
oitocentos e oitenta e seis mil e quinhentos reais),
vencendo o lote 0001.Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 1.886.500,00
(Um milhão oitocentos e oitenta e seis mil e quinhentos reais).
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei,
HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam
convocados os licitantes vencedores para assinatura do termo de contrato
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.
Catingueira/PB, 03 de fevereiro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

CATINGUEIRA – PB, QUINTA -FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2022                                                           TIRAGEM: 10

AVISO DE REVOGAÇÃO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO